
Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

2.9.2010

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 15:50

HUNPARS Kristijan 76,4061.

HUN1987NEMETH Kristof 73,30652.

CRO1977HAKLITS Andreas 71,39273.

HUN1991HUDI Akos 69,62634.

BRA1983DOMINGOS Wagner 67,80195.

CRO1989MIČUDA Mirko 67,38336.

SLO1992PLEŠKO Nejc 50,82106 157367.

SLO1979KOROŠEC Kristjan 46,7080 6898.

SLO1993SELČAN Tomaž 42,8886 125729.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Pars Kristijan 73,84 76,40 76,18 X X 76,05

2. Nemeth Kristof X 70,76 72,73 71,62 X 73,30

3. Haklits Andreas 70,22 71,13 X 71,15 X 71,39

4. Hudi Akos 69,62 69,39 66,85 66,01 68,85 68,79

5. Domingos Wagner 67,59 67,80 67,78 X 67,68 67,08

6. Mičuda Mirko X 62,53 66,50 65,71 67,38 65,90

7. Pleško Nejc 49,65 50,82 X X X X

8. Korošec Kristjan 43,08 45,60 46,70 44,84 45,03 46,16

9. Selčan Tomaž X 42,34 42,88

člani, troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 16:30

RUS1986MOISEENKO Taris 16,211241.

SUI1984HOCHULI Alex 16,011402.

SLO1986ŠIVIC Jure 15,04104 10323.

USAWATSON Leon 14,98114.

CRO1991EREGA Andi 14,13245.

2.9.2010, 19:17:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Moiseenko Taris 15,03 15,93 X 16,13 X 16,21+1.2 +1.1 +1.2 +1.4

2. Hochuli Alex X X 15,54 16,01 15,87 15,69+1.6 +1.2 +1.5 +1.2

3. Šivic Jure 15,04 13,37 14,96 15,03 14,87 14,97+0.4 +2.0 +1.1 +2.2 +1.2 +1.5

4. Watson Leon X X 14,91 14,98 X 14,78+1.4 +1.6 +1.3

5. Erega Andi 14,13 14,02 X X X X+1.5 +1.9

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 17:10

USA1981SCOTT Jeremy 5,611431.

BRA1983DA SILVA Fabio Gomes 5,41182.

SLO1984POLJANEC Andrej 5,311283.

USA1982NIEDERMEYER Darren 5,311423.

CZE1983BECHYNE Lucas 5,01505.

SLO1975ROVAN Jurij 5,0120 9196.

SLO1994RENNER Robert 4,8185 33417.

SLO1986RUPAR Matej 4,61107 5758.

SLO1989PINTAR Jan 4,6184 13629.

FIN1982KIVIOJA Jarno NR55

SLO1985ORLČNIK Jure NN83 2490

441 501481461 511 541531521 551 571561

- - - - - - O O O O XXX1. Scott Jeremy

- - - - - - - XO - XXX2. Da Silva Fabio 
Gomes 

- - - O O O O XXX3. Poljanec Andrej

- - - - - - O - XXX3. Niedermeyer 
Darren

- - - O - XXX5. Bechyne Lucas

- - - XO XXX6. Rovan Jurij

- O XXO XXX7. Renner Robert

- XO XXX8. Rupar Matej

XO XO X- X9. Pintar Jan
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

člani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 17:20

AUT1986RAPATZ Andreas 1:49,9561.

GER1987VOGEL Oliver 1:50,27572.

KENMAIYO KIPKORIR Hillary 1:50,88773.

CZE1990BLAHUT Matej 1:51,73514.

KEN1993GIDEON KIAGE Makega 1:53,82705.

SLO1987MIRNIK Benjamin 1:54,1782 7906.

KEN1988KOSGEI Isaac 1:56,44767.

SLO1989KREVS Mitja 1:56,53101 17868.

CRO1991VALIČEVIĆ Marko 2:01,18379.

SLO1993GRM Erik 2:04,4679 217610.

BIH1986BABIČ Dušan NN13

ITA1991MOUAOUIA Mohamed NN68

KLC1990NAVODNIK Peter NN144

člani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React 
Time

2.9.2010, 17:50

JAM1982THOMPSON Oral 46,28691. 0,201

GER1988KRUGER Eric 47,09562. 0,172

BIH1991BERKIČ Emir 47,38143. 0,175

CRO1986KOTUR Milan 48,54294. 0,241

NIG1984IKWUAMKOR Akobundu 48,921125. 0,233

SLO1993ROZMARIČ Tomaž 51,55116 154336. 0,210

ITA1984MINETTO Enrico NN67

CROCIPOT Frane NN146

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 18:00

HUN1986KURTHY Lajos 20,01641.

SRB1984JOTANOVIČ Milan 19,961362.

SRB1984KOLAŠINAC Asmir 19,811373.

SLO1977VODOVNIK Miran NN130

SLO1990ŠPILER Marko NN129

SLO1990GRDINA Rok NN118 1490

2.9.2010, 19:17:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Kurthy Lajos X 20,01 X 19,68 X X

2. Jotanovič Milan 19,96 19,18 19,65 19,88 X 19,23

3. Kolašinac Asmir 19,81 19,70 X X 19,71 X

člani, 100 m / men, 100 m

Memorial Ferda Skoka

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,5m/s

Reak.čas
React 
Time

2.9.2010, 18:10

SLO1980BATAGELJ Andrej 11,3078 149511. 0,140

CRO1980VREČKO Zoran 11,51382. 0,196

SLO1988MARINOVIČ Boris 11,8381 33033. 0,151

SLO1992VIDMAR Peter 11,8994 35014. 0,239

SLO1986KRPAN Jernej 11,9161 155285. 0,199

SLO1989ILAR Simon 11,9999 17546. 0,180

SLO1991ČUČNIK Sašo 12,1197 148507. 0,157

SLO1993NOVAK Davor 12,33102 149278. 0,170

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas
React 
Time

BIH1991HUSEINBAŠIČ Sait 11,21151. 0,173

SLO1987TRUNKELJ Gregor 11,44108 31032. 0,138

CRO1986KRALJEVIĆ Dino 11,55303. 0,180

SLO1985STOJAKOVIČ Boris 12,2887 9304. 0,181

CRO1982PEKIĆ Goran NN34

SLO1986KOKALOVIČ Gregor NN100 2395

CRO1992HORVAT Dario NN28

SLO1991JOVANOVIČ Uroš NN10 3362

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React 
Time

GHA1976ZAKARI Aziz 10,45601. 0,156

NIG1988EMELIEZE Peter 10,461112. 0,177

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,65105 4603. 0,156

SLO1982ŽUMER Jan 10,731314. 0,170

SRBANTIČ Marko 10,961355. 0,172

BUL1986GUNEV Desislav 10,97216. 0,158

SLO1979FRIDRIH Boštjan 11,192 497. 0,128

SLO1990HORVAT Mitja 11,27119 12758. 0,193
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

GHA1976ZAKARI Aziz 10,45601.

NIG1988EMELIEZE Peter 10,461112.

SLO1980OSOVNIKAR Matic 10,65105 4603.

SLO1982ŽUMER Jan 10,731314.

SRBANTIČ Marko 10,961355.

BUL1986GUNEV Desislav 10,97216.

SLO1979FRIDRIH Boštjan 11,192 497.

BIH1991HUSEINBAŠIČ Sait 11,21158.

SLO1990HORVAT Mitja 11,27119 12759.

SLO1980BATAGELJ Andrej 11,3078 1495110.

SLO1987TRUNKELJ Gregor 11,44108 310311.

CRO1980VREČKO Zoran 11,513812.

CRO1986KRALJEVIĆ Dino 11,553013.

SLO1988MARINOVIČ Boris 11,8381 330314.

SLO1992VIDMAR Peter 11,8994 350115.

SLO1986KRPAN Jernej 11,9161 1552816.

SLO1989ILAR Simon 11,9999 175417.

SLO1991ČUČNIK Sašo 12,1197 1485018.

SLO1985STOJAKOVIČ Boris 12,2887 93019.

SLO1993NOVAK Davor 12,33102 1492720.

CRO1982PEKIĆ Goran NN34

SLO1986KOKALOVIČ Gregor NN100 2395

CRO1992HORVAT Dario NN28

SLO1991JOVANOVIČ Uroš NN10 3362

člani, 3.000 m / men, 3.000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 18:25

KEN1991KIPKOECH John 7:55,09731.

KENKIPCHUMBA LONYANGATA Paul 7:56,84722.

KEN1988KIPKURIR Biskule 8:07,81743.

KEN1988KIMTAI Alex 8:09,82714.

KEN1984KOSGEI Collins 8:36,45755.

CRO1993POTIĆ Sandy 9:08,41356.

CRO1990GRDENIČ Goran 9:09,12267.

CRO1990MAJDANDŽIČ Siniša 9:10,42328.

CRO1990ERENT Bruno 9:23,94259.

CRO1989SEKUŠAK Martin 9:35,263610.

SLO1989HOČEVAR Boštjan ODS98 3228

SLO1991TROFENIK David ODS88 2182

CRO1985LOZANOV Vedran NN31

2.9.2010, 19:17:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,5m/s

Reak.čas
React 
Time

2.9.2010, 17:10

SLO1994ČERIČ Nejka 13,424 35211. 0,555

SLO1992HRIBAR Klara 13,4453 6602. 0,255

SLO1991PUGELJ Anja 13,8195 35023. 0,215

SLO1993ŠKEDELJ Breda 14,19103 155124. 0,177

SLO1990KOCUVAN Martina NN92 656

SLO1980ŽUMER Kristina NN134

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React 
Time

SRB1983MITIČ Tatjana 11,811381. 0,164

SLO1960OTTEY Marlene 11,991322. 0,172

SLO1983MURN Tina 12,05141 25213. 0,184

SLO1989STRAJNAR Sara 12,291334. 0,152

SLO1987JUREŠ Tina 12,30117 8685. 0,149

SLO1989BARUNDIČ Nika 12,3296 23116. 0,256

BUL1974GACHEVSKA Monika 12,72227. 0,235

NGR1983ONYALI Comfort 12,821108. 0,152

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1983MITIČ Tatjana 11,811381.

SLO1960OTTEY Marlene 11,991322.

SLO1983MURN Tina 12,05141 25213.

SLO1989STRAJNAR Sara 12,291334.

SLO1987JUREŠ Tina 12,30117 8685.

SLO1989BARUNDIČ Nika 12,3296 23116.

BUL1974GACHEVSKA Monika 12,72227.

NGR1983ONYALI Comfort 12,821108.

SLO1994ČERIČ Nejka 13,424 35219.

SLO1992HRIBAR Klara 13,4453 66010.

SLO1991PUGELJ Anja 13,8195 350211.

SLO1993ŠKEDELJ Breda 14,19103 1551212.

SLO1980ŽUMER Kristina NN134

SLO1990KOCUVAN Martina NN92 656

2.9.2010, 19:17:42
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

članice, višina / women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 17:10

AUT1974GOLLNER Monika 1,8281.

CRO1990ŠIMIČ Ana 1,751452.

CRO1992PETRUŠIČ Mladena NN47

165 178175170 182 184

- O XO O O XXX1. Gollner Monika

O O XXO XXX2. Šimič Ana

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 17:10

SLO1981RATEJ Martina 61,051 23301.

CUB1977BICET Noraida 56,64492.

SLO1990KLARER REBEC Živa 48,7191 27003.

SLO1989LETNAR Bernarda NN54 1176

HUN1986NAGY Xenia NN66

CRO1991CVITANOVIČ Lucija NN43

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Ratej Martina X 53,13 58,35 X 61,05 58,47

2. Bicet Noraida 52,11 X 55,53 54,60 56,64 55,34

3. Klarer Rebec Živa 39,49 44,90 48,49 47,72 48,71 X

2.9.2010, 19:17:43
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

članice, 800 m / women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 17:30

SRB1993TERZIČ Amela 2:05,661391.

GER1987KREBS Denise 2:05,77582.

CZE1991SKABRAHOVA Sylva 2:08,63523.

BIH1989GAVRANOVIČ Vladana 2:09,12174.

AUT1985NIEDERER Elisabeth 2:09,5495.

SLO1976BATAGELJ Jolanda 2:12,3689 8486.

CRO1996RAVLIČ Leonarda 2:13,82487.

SLO1990GOLENAČ Mateja 2:26,5390 33718.

SLO1992TRPIN Eva 2:28,22109 24199.

SLO1994AHČIN Neža 2:28,42114 381510.

SLO1994VRTAČIČ Nina NN115 3635

CRO1992ILIJAŠ Dora NN45

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Memorial Fedorja Gradišnika

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,8m/s

Reak.čas
React 
Time

2.9.2010, 17:40

SLO1983TOMIĆ Marina 13,5193 22731. 0,129

BEL1981DAVIN Elisabeth 13,60122. 0,145

RUS1988ANDRYUKHINA Marina 13,701253. 0,286

SLO1979VUKMIROVIČ Radmila 14,3662 1324. 0,181

BIH1989CVIJETIČ Gorana 14,69165. 0,186

SLO1991ROMIH Maruša 15,495 19136. 0,158

CRO1991BELANČIČ Ivana 15,59427. 0,185

CRO1982BANOVIĆ Marina NN41

2.9.2010, 19:17:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



Miting Celjskih knezov
Celje, 2.9.2010

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

2.9.2010, 17:40

BUL1977HRISTOVA Magdalena 6,46231.

SLO1986KOLARIČ Nina 6,43121 11042.

NGR1983ONYALI Comfort 6,091103.

CRO1991GREDELJ Marija 5,54444.

SLO1991SABO Živa 5,21123 31805.

SLO1994KLANJŠEK Nastja 5,11120 37466.

SLO1992BABŠEK Saša 5,103 35267.

CRO1991CVITANOVIČ Lucija NN43

CRO1982BANOVIČ Marina NN40

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. Hristova Magdalena 6,17 6,24 6,46 X X X+1.3 +1.5 +2.6

2. Kolarič Nina 6,23 X X X 6,24 6,43+1.0 +1.1 +1.0

3. Onyali Comfort X 6,01 5,99 6,04 6,09 X+1.4 +1.9 +0.8 +1.6

4. Gredelj Marija X 5,31 X 5,54 5,23 5,17+1.7 +1.4 +1.0 +0.9

5. Sabo Živa X 5,11 5,21 5,07 X X+2.0 +1.4 +1.2

6. Klanjšek Nastja 5,03 5,00 5,11 X 5,05 X+1.4 +1.1 +1.9 +1.0

7. Babšek Saša X X 4,98 5,10 X 4,83+1.8 +2.1 +1.3

članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS Nr.

Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React 
Time

2.9.2010, 18:00

RUS1979NAZAROVA Nataliya 52,201261. 0,266

GER1987LINDENBERG Janin 53,39592. 0,342

RUS1987VUKOLOVA Ekaterina 53,901273. 0,227

CRO1993KIRINIČ Romana Tea 56,13464. 0,344

BUL1974GACHEVSKA Monika 56,71225. 0,217

AUT1993ERANOVIČ Valentina 59,2676. 0,552

SLO1990PAJTLER Laura 59,84122 23837. 0,440

CRO1984BANOVIČ Anita NN39

2.9.2010, 19:17:45
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


